



## **Välkomna till SWTKs KM i lydnad och rallylydnad i Flen 20240825**

Vi kommer att skicka ut PM till de tävlande i separata mail när det närmar sig tävling.

### **Vi bjuder på kaffe/te och smörgås vid ankomst**

Under dagen finns även möjligheter att köpa te, kaffe, läsk, vatten, fikabröd, korv med bröd samt lunch bestående av en kycklinggryta med ris och grönsallad. Kontant betalning eller – ännu hellre – swish!

Tävlingen är poängberättigad ÅW Lydnad enligt startklass och rallylydnaden efter tabell fortsättning och mästare.

Ta med registreringsbevis och se även till att hunden är vaccinerad enligt SKK. Stickprov kan förekomma.

### **Program**

#### **Lydnad**

**Samling kl 08:30 på Flens BK vid klubbstugan för information och upprop.**

**Domare: Madeleine Fantl.**

**Tävlingsledare: Barbro Risberg/Anita Karlsson**

**Skrivare: Sandra Träff**

Startklass (med utbyta moment för Klass I och II ekipagen)

**Starttid ca kl 09.00 med banvandring, därefter startar vi.**

**Egen godkänd apport får användas, finns även att låna**

12 ekipage anmälda.

**Ca 11.00 Prisutdelning lydriad**

## Lunchpaus

Då vi blivit mätta i magen kör vi igång med rallylydnaden ca kl 12.00

## Rallylydnad

Börjar med upprop därefter banvandring för klassen nybörjar/fortsättning, därefter ombyggnad av bana till avancerad/mästarklass.

**Domare: Helene Apelqvist**

**Skrivare: Barbro Risberg/Barbro Axelsson**

17 ekipage anmälda

## Loppis är alltid skoj!

Tillsammans kan vi göra en liten loppis vid klubbstugan. Ta med dina överblivna hundprylar, det kan passa någon annan. Bra om de är prismärkta och info om vart betalningen ska göras.

**För att hitta till Flens brukshundklubb så kan du följa denna [karta](#).**

Kommer du från Eskilstuna/Uppsala/Stockholm så åker du igenom Flen mot Katrineholm. Efter att du har passerat rondellen med mackarna kör du 650m och tar av vänster. Här finns en liten skylt med Brukshundklubb. Därefter följer du en krokig liten grusväg ca 500m och då är du framme.

Kommer du från Katrineholm/Nyköping, kör 1100 m från Nyköpingskorsningen (väg 221/55/57). Avtagsvägen är precis efter ett backkrön och kan lätt missas. Då åker du fram till rondellen och åker tillbaka. Se beskrivning ovan. Här finns en liten skylt med Brukshundklubb och du tar av till höger. Därefter följer du en krokig liten grusväg ca 500m och då är du framme.

# Stort tack till alla våra sponsorer!

**Tänk på att det går att handla online från de flesta sponsorer.**

**Konstnär Ann Gustad**

**Team Babbsan - Glossi & Occie**

**Anita Karlsson**



Lupus Foder AB är sedan 1993 en leverantör med 15 starka varumärken inom veterinär- och zoofackhandeln i Sverige. 2012 lanserades det egna varumärket FourFriends. 2023 blev Lupus Foder AB en del av VAFO Group, ägare av varumärkena Carnilove och Profine.

**FOUR  
FRIENDS®**



Kenneth Pettersson författare av böckerna Tjabo & hans vänner.



Flens kommun



Djurcenter



**mera**  
The Petfood Family

